113年暑假SAP ERP(S/4 HANA)師資培訓課　簡章

113年3月公告

壹、 主辦單位

SAP ACC TAIPEI(國立中央大學ERP中心)

貳、 報名方式及流程

一、方式：均採線上報名

(一)https://forms.gle/eGWGzbqvVUXVXAaE7連結此網頁填寫GOOGLE表單。

(二)掃描QR CODE

二、流程

i. 填寫表單後，五日內會收到Email→主旨：【報名成功_序號】113年暑假 SAP
ERP(S/4 HANA)師資培訓課

ii. 請於期限內完成匯款保證金1千元整(不含匯費)，逾期未繳交視同放棄報名。

iii. 信件回覆告知轉出帳號後五碼。

iv. 7/1(一)您會收到Email→主旨：【課程行前通知】113年暑假 SAP ERP(S/4
HANA)師資培訓課

v. 結業當天以現金退還保證金

1

https://forms.gle/eGWGzbqvVUXVXAaE7

參 、 報名資格

具大專院校教職員證者（需五天全程參與）

肆、 報名期間

即日起至113年5月31日前；30名額滿為止；以收到報名確認信為準。

伍、 費用

免費課程(報名後需繳交保證金1000元，結業當天以現金退還)

陸、 課程日期

7/6(六)、7/7(日)、7/13(六)、7/14(日)、7/27(六)
9:00-12:00；13:00-16:00每日6小時，總計30小時.

柒、 課程地點

國立中央大學管理學院(課前另行通知)

捌、 課程說明

本課程採實體上課，開課日提供實體教材一本(無提供電子檔)，請學員於課程期間

皆須至中央大學上課。

　　本課程帶領學員，熟悉S/4 HANA版本操作，讓您從ECC版本轉換至S/4 HANA版本

教學時，能駕輕就熟。並且力求讓上課的老師，能掌握五大模組，FI , SD , MM , PP ,
CO，了解如何「教學」。學員後續可自由報名，由中華企業資源規劃學會協辦的「ERP軟
體應用師」證照考試。

一、關於SAP ERP

為培養企業管理與資訊技術整合人才，課程主要學習SAP企業資源規劃，這是由德國

SAP(思愛普)公司開發的一套企業資源規劃應用軟體，協助營運整個企業，包括財務、

人力資源、製造、供應鏈、服務、採購等流程。目前很多國際企業使用，例如：台積電、光

寶科技、裕珍馨、老協珍……等。學生若於在校期間學習相關系統操作，若有興趣可再

自我進修，提升職場競爭力。

玖、 講師

張育瑋 老師

壹拾、 教材內容

01.認識SAP S/4 HANA
02.系統概覽

03. GBIKE個案說明

04. SD配銷

05. MM物料管理

06. PP生產規劃與執行

07. FI財務會計

08. CO管理會計

09. HCM人力資源管理

2

10. WM倉儲管理

11. PS專案管理

12. EAM企業資產管理

13. CS客戶服務

14. QM品質管理

※中心保留調整課程內容及講師之權利

壹拾壹、 研習證明

課程最後一天提供紙本研習證明

壹拾貳、 聯絡資訊

國立中央大學ERP中心

▌信箱：ncu_erp2@mgt.ncu.edu.tw
▌電話：(03)4227151 ext.66601 張小姐

※主辦單位保有活動內容修正之權利。

3

交通資訊

如何到中央大學

§火車

台鐵中壢站下車，前站出站後轉乘市區公車或計程車（車程20~30分鐘）抵達本校。

請參閱下方市區公車搭乘說明。

§ 高鐵

高鐵桃園站下車，出站後於公車站8號月台搭乘172、173市區公車直達中央大學

（約每半小時1班，車程15~20分鐘），或搭乘往中壢方向公車（至市區公車總站轉搭

往本校公車)、計程車或自行開車抵達本校。

172、173市區公車往返本校及高鐵桃園站，路線圖及發車時刻表請參閱下方連結。

自高鐵桃園站前往中壢市區公車總站，請搭乘高鐵快捷公車，中壢客運170、桃園

客運171、桃園客運5089公車。發車時刻表及車資請以客運公司公告為準。

自行開車者，請由高鐵南路出站後，行駛台31號（高鐵橋下）直至中正路（112縣道）

左轉，直至中大路右轉抵達本校，車程15~20分鐘。

172公車時刻表(中壢客運)
173公車時刻表(桃園客運)

§ 市區公車

市區公車132、133路線行駛於中壢市區及中央大學之間，車程約20~30分鐘。

校園站牌：前門警衛室、國鼎圖書館、中大湖、依仁堂、後門、觀景台。

付費方式：現金投幣或使用悠遊卡、台灣通（上下車均需過卡感應）。一段票，全票

18元、半票9元。

132公車時刻表(桃園客運)
133公車時刻表(中壢客運)

§ 國道客運

中壢有兩處主要上下車站和服務處，惟各家客運公司服務或聯營據點不同，搭乘前

請先行查閱。

國道客運9025部分班次繞經本校，請見國道客運9025路線圖及時刻表，車程約

30~40分鐘。

桃園公車動態資訊系統

更多詳細資訊請參考本校事務組網站最新消息

4

https://www.railway.gov.tw/tra-tip-web/tip
https://www.thsrc.com.tw/
http://www.chunglibus.com.tw/route/172-2.html
http://www.tybus.com.tw/default.aspx?page=BusTime
http://www.tybus.com.tw/default.aspx?page=BusTime
http://www.tybus.com.tw/default.aspx?page=BusTime
http://www.chunglibus.com.tw/route/133-2.html
https://www.taiwanbus.tw/eBUSPage/Query/QueryResult.aspx?rno=90250&rn=1609811366384
https://ebus.tycg.gov.tw/ebus/
https://www.oga.ncu.edu.tw/34fba40c

教室位置

【校園地圖QRcode下載】

GOOGLE
地圖

上課地點（管理二館）：https://goo.gl/maps/ebYb4RHqMGETNFgS8

汽車校內停車（烏龜池）：https://goo.gl/maps/FxPA4W2gYh7WNBs1A

機車停車（校門免費停車棚）：https://goo.gl/maps/d9U3PF8SGXrrwHv6A

停車資訊

校園各處設有停車場，部分環校道路設有停車格。

本校自2018年1月1日起，入校基本費率變更為工作日20元/時、假日40元/時，每日最高上限

200元。

校園自夜間11時起至次日清晨5時禁止本校通行證車輛入校及停放。

ERP中心會發放5折停車優惠券。

5

https://goo.gl/maps/ebYb4RHqMGETNFgS8
https://goo.gl/maps/FxPA4W2gYh7WNBs1A
https://goo.gl/maps/d9U3PF8SGXrrwHv6A

住宿資訊

周邊旅館

住宿旅館大多位於中壢市中心，交通便捷，若有需求可參考桃園觀光導覽網。

本校中壢、平鎮周邊旅館如下：

日月光國際大飯店：324007桃園市平鎮區民族路二段69號
三揚精品商旅：324桃園市平鎮區民族路二段159號
中壢米堤大飯店：32042桃園市中壢區中央西路一段120號23樓
古華花園飯店： 320桃園市中壢區民權路398號
沐楓商旅：320桃園市中壢區博愛三路38號
南方莊園渡假飯店：320010桃園市中壢區樹籽路８號

凱都大飯店：320桃園市中壢區元化路260號

6

https://travel.tycg.gov.tw/zh-tw
http://www.hotel-j.com.tw/
https://www.hotelin.com.tw/
http://jungli.lemidi-hotel.com.tw/
http://www.kuva-chateau.com.tw/tw/index.html
http://www.hotelmu.com.tw/
http://www.southgarden.com.tw/zh_TW
http://www.hotelkd.com.tw/